Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.03.2016
	№ 29

	О внесении дополнений  в постановление администрации Северного сельсовета от 01.11 2012 № 127 «О своевременном оповещении и информировании населения Северного сельсовета об угрозе возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций»

В связи с доработкой схем связи и оповещения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Северного сельсовета, администрация Северного сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить постановление администрации Северного сельсовета от 01.11.2012   № 127 «О своевременном оповещении и информировании населения Северного сельсовета об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций» пунктом 2 следующего содержания:
«Утвердить схемы связи и оповещения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Северного сельсовета,  согласно приложению № 2.

2. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации

Северного сельсовета                                                     В.В. Шишина
                    Приложение № 2

 к постановлению администрации

Северного сельсовета от 23.03.2016 № 29
С  Х  Е  М  А

оповещения населения п. Северный при возникновении чрезвычайной

ситуации (ЧС)

С  Х  Е  М  А

оповещения населения п. Северный при возникновении чрезвычайной

ситуации (ЧС) в экстремальных условиях (отсутствует эл. энергия, связь)

С  Х  Е  М  А

оповещения населения д. Тимариха, находящейся на территории администрации Северного сельсовета при возникновении чрезвычайной

ситуации (ЧС)

С  Х  Е  М  А

оповещения населения д.Тимариха, находящейся на территории Северной сельской администрации при возникновении (ЧС) в экстремальных условиях( отсутствии эл. энергии, связи).

                                     С  Х  Е  М  А

Оповещения населения п. Заречный находящегося на территории Северной сельской администрации при возникновении чрезвычайной

                                       ситуации (ЧС)

                                           С  Х  Е  М  А

Оповещения населения п. Заречный, находящегося на территории Северной сельской администрации при возникновении чрезвычайной ситуации ( ЧС) в экстремальных условиях ( отсутствует эл. энергия, связь)

                                           С  Х  Е  М  А

Оповещения населения с. Хмелевая находящейся на территории Северной сельской администрации при возникновении чрезвычайной

                                        ситуации (ЧС)

                                           С  Х  Е  М  А

Оповещения населения с. Хмелевая, находящейся на территории Северной сельской администрации при возникновении чрезвычайной ситуации ( ЧС) в экстремальных условиях ( отсутствует эл. энергия, связь)

Главный специалист, работники адм.С/с по моб. связи

Депутаты с/с по моб. связи

Уличные

комитеты

ПЧ –125 включают звуковую электрическую сигнализацию

Глава администрации сообщает по мобильной связи

Руководители предприятий, учреждений ч/з итр информируют работников

Работники, служащие предприятий, учреждений предупреждают по мобильной связи родственников, знакомых

      Население пос. Северный

Главный специалист, работники адм. Северного сельсовета

Подворовый объезд на а/м ВАЗ-21247 «НИВА»

( полицейский)

Глава администрации

а/м ГАЗ-3102 с переносным мегафоном

ПЧ- 125 производят оповещение  2 пож. а/маш. с громкой связью

          Население пос. Северный

Население д. Тимариха

Звуковая сигнализация

Главный специалист  адм. С/с, работники адм. С/с

Староста и соц. работник.

Бугрова Г. А.,

Щегутова Н. К.

Глава администрации сообщает по мобильной связи

Глава администрации  Северного сельсовета

Главный специалист адм. Северного сельсовеиа и работники адм.,

(Переносной мегафон, а/м ГАЗ-3102)

Звуковая сигнализация

Население д. Тимариха

ГБУ « Варнавинский ПНИ»

5 человек выделяют на оповещение

Главный специалист и раб. адм. Северного сельсовета

мобильным тел. и

стационарным телеф.

Глава администрации

сообщает по моб. связи

           Население п. Заречный

Главный специалист и работники администрации с переносным мегафоном

На а/м ГАЗ- 3102

Глава администрации С/с

ПЧ- 125 1а/м № Урал» с громкой связью

Звуковая сигнализация на п. Заречный около дома  № 5 по ул. Лесная

Население п. Заречный

Глава администрации С/с

Глава Северной с/а

Главный специалист адм., работники адм.

по мобильной связи

Житель с. Хмелевая

Жихарев А. П.

Население с. Хмелевая

Глава администрации С/с

Главный специалист адм С/с., работники адм. С/с

переносной мегафон звуковая сигнализация

в с. Хмелевая

Население с. Хмелевая